[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2023

                         № 953
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Великоустюгского муниципального района

В связи с принятием постановления администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 01.02.2023 № 224 «О наделении администрации Великоустюгского округа Вологодской области полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и утверждении порядка взаимодействия администрации Великоустюгского округа Вологодской области с муниципальными заказчиками при проведении закупок соответствии с пунктом 2 части 5 и частью 10 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава администрации Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

признать утратившими силу постановления администрации Великоус-тюгского муниципального района:

1) от 08.10.2014 №1348 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
2) от 23.01.2015 №89 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
2

3) от 17.03.2016 №269 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
4) от 26.07.2016 № 834 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

5) от 12.10.2016 №1124 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

6) от 18.09.2017 №1452 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

7) от 16.01.2018 №52 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

8) от 21.02.2018 №293 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

9) от 04.02.2019 №144 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

10) от 16.11.2020 №1649 «О внесении изменений в постановление администрации Великоустюгского муниципального района от 10.02.2014 № 190 «Об уполномоченном органе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин